[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ г.№ 2__па
с.Наумовка

О внесении изменений в  административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

На основании полученного Протеста №23-2022 от 04.10.2022 Прокуратуры Конышевского района Курской области  на  постановление администрации Наумовский сельсовет  Конышевского района Курской области №2-па от 21 января 2019 года «Об утверждении административного регламента Администрации Наумовского сельсовета Конышевского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Наумовского сельсовета от  17 октября 2018г. № 41-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  административный регламент Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» утвержденный постановлением администрации Наумовский сельсовет  Конышевского района Курской области №2-па от 21 января 2019 года внести изменения, а именно:
- в пункт 2.6 регламента
1) после слов «Администрацию» дополнить текстом «,  а также может быть направлено в форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе федеральной государственной информационной системы Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) или региональных порталов государственных и муниципальных услуг.»
2) добавить абзацем «При предоставлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного ст. 35 или ст. 42.3 Федерального закона «О кадастровой деятельности», на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»
      2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Наумовского сельсовета.
     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Наумовского сельсовета                                                                Конышевского района                                                                Н.И. Курасов